



ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง หมู่ที่ ๘

.....

ตามที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง เทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง หมู่ที่ ๘ งานหลังคา , งานประตู-หน้าต่าง , งานฝ้าเพดาน, งานสี, งานไฟฟ้า ฯ ตามรายละเอียดใบแจ้งปริมาณงานและ แบบแปลนของเทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒๘๕,๐๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศเผยแพร่ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสุพันธ์ เทียงโยธา)
นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง เทศบาลตำบลคำอาฮวน.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๕,๐๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก งานหลังคา,งานฝ้าเพดาน,งานสี ,งานไฟฟ้า
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลคำอาฮวนกำหนด.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๘๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔	จำนวน ๒ แผ่น	
๕.๒ แบบ พร. ๕	จำนวน ๑ แผ่น	
๕.๓ แบบแปลน	จำนวน ๗ แผ่น	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง ปลัดเทศบาลตำบลคำอาฮวน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายทรงฤทธิ์ ใจสุข ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นางสาวเดือน สมร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคากลาง	ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 8 ต.คำอาฮวน อ.เมือง จ.มุกดาหาร
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	266,784.00		1.07	285,458.88	
2	ประเภทงานทาง					
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา					
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				285,458.88	
	คิดเป็นราคากลาง				285,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลคำอาฮวน ที่ 368/2565

ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง)

ปลัด เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทรงฤทธิ์ ใจสุข)

ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเดือน สมร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายการประมาณราคากลาง	ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสูง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 8 ต.คำอาฮวน อ.เมือง จ.มุกดาหาร
สำนัก/กอง	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายณรินทร์ สุวรรณศรี
	เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
4	งานสี								
	4.1	สีน้ำอะคริลิกทาภายนอก	190	ตร.ม.	34.00	6,460.00	34.00	6,460.00	12,920.00
	4.2	สีน้ำอะคริลิกทาภายใน	270	ตร.ม.	34.00	9,180.00	34.00	9,180.00	18,360.00
5	งานไฟฟ้า								
	5.1	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอด LED 2x18 วัตต์ แบบอกไก่	12	ชุด	1,200.00	14,400.00	135.00	1,620.00	16,020.00
	5.2	สายไฟฟ้า (VAF 2 x 2.5 ตร.มม.)	1	ม้วน	1,191.00	1,191.00	1,200.00	1,200.00	2,391.00
	5.3	สายไฟฟ้า (VAF 2 x 1.5 ตร.มม.)	1	ม้วน	750.00	750.00	1,100.00	1,100.00	1,850.00
	5.4	สวิตช์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12	ชุด	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	5.5	เต้ารับ	6	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00
	5.6	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	5.7	Accessories	1	Lot	500.00	500.00	-	-	500.00
6	งานรื้อถอน								
	6.1	ค่าแรงรื้อวัสดุผนังหลังคา	262	ตร.ม.	-	-	5.00	1,310.00	1,310.00
	6.2	ค่าแรงรื้อฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	68	ตร.ม.	-	-	25.00	1,700.00	1,700.00
	6.3	ค่าแรงรื้อฝ้า ทับาร	80	ตร.ม.	-	-	15.00	1,200.00	1,200.00
	6.4	ค่าแรงรื้อถอนประตู	6	ชุด	-	-	40.00	240.00	240.00
	6.5	ค่าแรงรื้อถอนหน้าต่าง	7	ชุด	-	-	60.00	420.00	420.00
	6.6	ค่าแรงรื้อถอนดวงโคมและสายไฟ	12	ชุด	-	-	20.00	240.00	240.00